

# **Ejendomsselskabet af 2007, Pandrup ApS**

**Risagervej 25, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 30 55 54 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

---

Niels Christian Døvnborg Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2007, Pandrup ApS Risagervej 25 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 30 55 54 73
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Døvnborg Larsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Nord Byg ApS af 2010, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er opførelse og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 296.295 kr. mod 148.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.774 kr. mod 148.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.295</b>	<b>148.235</b>
1 Personaleomkostninger	-213.110	-170.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.858</u>	<u>159.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.327</b>	<b>137.028</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-213.481	27.477
Andre finansielle indtægter	16.638	5.873
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.744</u>	<u>-2.297</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.260</b>	<b>168.081</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-19.514</u>	<u>-19.693</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.774</b>	<b>148.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.482	27.477
Overføres til overført resultat	<u>22.708</u>	<u>120.911</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.774</b>	<b>148.388</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	158.142	0
Materielle anlægsaktiver i alt	158.142	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	213.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	213.482
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.143</b>	<b>213.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.140	10.250
Andre tilgodehavender	417.665	593.665
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	265.259	59.077
Tilgodehavender i alt	885.064	662.992
Likvide beholdninger	0	45
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>885.064</b>	<b>663.037</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.043.207</b>	<b>876.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	173.482
7 Overført resultat	382.188	359.480
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>507.188</u></b>	<b><u>657.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	87	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.971	12.000
Selskabsskat	17.514	19.693
Anden gæld	263.447	186.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.019</u>	<u>218.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>536.019</u></b>	<b><u>218.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.043.207</u></b>	<b><u>876.519</u></b>

## Noter

	2016	2015				
<b>1. Personalemkostninger</b>						
Lønninger og gager	180.955	138.227				
Andre omkostninger til social sikring	284	0				
Personalemkostninger i øvrigt	31.871	31.980				
	<b>213.110</b>	<b>170.207</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0				
<b>2. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	19.514	19.693				
	<b>19.514</b>	<b>19.693</b>				
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>						
Kostpris 1. januar 2016	40.000	0				
Tilgang i årets løb	0	40.000				
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>				
Opskrivninger 1. januar 2016	173.482	0				
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	146.005				
Regulering indre værdi	491.810	0				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-705.291	27.477				
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-39.999</b>	<b>173.482</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>213.482</b>				
<b>Associerede virksomheder:</b>						
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>				
Nord Byg ApS af 2010	Jammerbugt	50 %				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05			0	0	265.259

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	173.482	0
Resultatandel	-173.482	27.477
Regulering	0	146.005
	<u><b>0</b></u>	<u><b>173.482</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	359.480	238.569
Årets overførte overskud eller underskud	22.708	120.911
	<u><b>382.188</b></u>	<u><b>359.480</b></u>